
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 23 de Dezembro de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Ir.exigibilidade n° 1X00025/2019: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA O SHOW MUSICAL DE SAMYA MAIA PARA O REVEILLON NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA; Com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA.

25.551.493/0001-41

Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

íÈ
EMERSON FERI ANDES ALVINO P.ANTA

Prefeito



•í

TT

■ÊÈLÈ0'

legais.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santà Rita - PB, 23 de Dezembro de 2019..

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE S.ANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de SUas atribuições

RESOLVE;

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva; CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA o
SHOK MUSICAL DE SAMYA MAIA PARA O REVEILLON NO MUNICÍPIO DE S.ANTA RITA; co.T. base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos n® IN00025/2019, a qual sugere a contratação de;

- FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA.
26.551.493/0001-41
Valor: R5 30.000,00
Publique—se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


